
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

  
 
 

Αλεξανδρούπολη: 19 Δεκεμβρίου 2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.1/15746 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ 
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ 
ΠΕΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 09-01-2018 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Σ. Γκιδίκα 
Χ. Σαρμπεζούδης 

 

Τηλέφωνα: 25513-55375  
Fax: 25510-88987  

Email: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  

 
ΘΕΜΑ:  «Αναγνώριση προϋπηρεσίας εκτός δημόσιου τομέα για βαθμολογική εξέλιξη σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 9 του Ν. 4452/2017.» 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4452/2017 (ΦΕΚ Α΄ 17/15-2-17), σχετικά με την 
αναγνώριση προϋπηρεσίας εκτός δημοσίου τομέα των εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης. 

2. Τη με αριθμ. 57/15-12-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 
3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

4. Τις αιτήσεις  των εκπαιδευτικών. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
α. την αναγνώριση της προϋπηρεσίας εκτός δημόσιου τομέα για βαθμολογική εξέλιξη των παρακάτω 

εκπ/κων της Δ/νσης Δ/βαθμιας Εκπ/σης Έβρου, ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 2 2 26 

2 ΨΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2 9 13 

3 ΤΥΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 3 4 7 



4 ΠΕΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 7 0 0 

5 ΣΑΛΑΜΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ03 7 0 0 

6 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 2 6 18 

7 ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 0 11 20 

8 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 5 8 13 

9 ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 4 11 0 

10 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 1 4 1 

11 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 6 5 17 

12 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 3 0 0 

13 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 4 1 27 

14 ΜΗΝΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.08 0 2 6 

 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2018-01-09T09:14:04+0200




